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 لية الصيدلةلك الامتحان النهائيدول ـج
 

 2020/ 5/ 16  التاريخ:                  2020 -  2019:العام الجامعي                             ثانيال :الفصل الدراسي                    الصيدلة    :كلية

 

 :  هامة جدا اتملاحظ

 المسجل بها لكل مادة.  ليةالأصالشعب لمعرفة أرقام  edugate علىالدخول ب قم ▪

 وليس اسم المادة فقط. اسم المادة ورقم الشعبةبالبحث فى جدول الامتحانات عن قم  ▪

 وبالتنسيق مع مدرس المادة.  نفس موعد المحاضرةالشعب المسائية امتحاناتها فى  ▪

 .معهالمادة للتنسيق  مدرسالجدول عليهم مراجعة  في هذا  الغير مذكورةب الشعب طلا ▪

 7749834607  عليه الرجوع للدكتور نعيم (دتين فى نفس الوقتتعارض )ماه دلب عنأي طا ▪

 ملاحظات  المشرف  مراقبون لا ة القاع لبة الط د عد  مدرس المادة  الشعبة  المادة  وقت الامتحان/الجلسة  اريخ والت  ماليو

 السبت

6/6/2020   
15:00 – 16:00 

    قطامين  شذى. د   40 قطامين   شذى. د 4 1 صيدلانيات

  د . ايمان خليل   19 ن خليلد . ايما 3 دوية  بة الاورقاتحليل 

  عمري لد . ريما ا   16 د . ريما العمري  1 س( 2)تحليلية  لالكيمياء ا
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 ظات ملاح المشرف  ن مراقبولا القاعة  لبة الط د عد  مدرس المادة  الشعبة  المادة  وقت الامتحان/الجلسة  اليوم والتاريخ 

 حدالأ

7/6/2020 
11:00 – 12:00 

   يد/ إسراء العان    46  د/ إسراء العاني 2  صيدلة حيوية وحركية دواء 

   بشرى عبد الهادي د/   36  بشرى عبد الهادي د/ 5  1 المداوه علم

  زاز لب الرحمن داعب د/    44 عبدالرحمن البزاز د/  1 ( 2كيمياء حيوية )

  د/ نصير الراوي    42 د/ نصير الراوي  1 ( 2ة )لادوي علم ا

    وسام عماري  د/   21   وسام عماري  د/ 1  2 المداواة علم

  ر ء الضمود. اسرا   15 د. اسراء الضمور  1 2صيدلة صناعية 

  د. شذى قطامين    42 د. شذى قطامين  3 1صيدلانيات 

  د. حسن معطي    55 ي عطحسن م .د 1 1ية صيدلة صناع

  د. نعيم الشعلان   25 شعلاننعيم  .د 1 2صيدلانيات 

  حويجد. رنا أبو    42 حويجد. رنا أبو  1 انظمة ايصال الدواء 

  . نسيبة العايش م   47 العايش سيبة. ن  م 1 س( 3)الاحصاء الحيوي  

  خطيب ال د . اقبال    38 د . اقبال الخطيب  1 كيمياء العقاقير 

  د . ميسون صالح     28   ون صالحد . ميس 5 صيدلاني  تحليل آالي 

  يالصليب  ند. ماز   54 د. مازن الصليبي 1 1كيمياء دوائية 

  ميرة الخزاعي د . س   42 ي ميرة الخزاعد . س 1 2ئية ء دواكيميا

  محمد عباس  منالم .    41 م . منال محمد عباس  1 علوم حياة عامة 

  د. بسام عمرو    28 د. بسام عمرو  1 تجميل الرات مستحض

  ة  دشحاد. ميادة    33 شحادة  د. ميادة  3 التداوي بالنباتات الطبية 

  . خالد شديد  د   45 . خالد شديد  د 1 عضوية الكيمياء ال
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لبة الط د عد  مدرس المادة  الشعبة  المادة  وقت الامتحان/الجلسة  اليوم والتاريخ  مراقبون لا القاعة   رف المش   ملاحظات  

 نالأثني

8/6/2020 
11:00 – 12:00 

  قنديل  ياسر /د   35 قنديل  سريا /د 3 سريرية  حيوية كيمياء

  الراوي  ري صن  /د   23 الراوي  ري صن  /د 4 ( 2) الادوية علم

  البزاز  عبدالرحمن /د   44 البزاز  منعبدالرح /د 4 ( 2) حيوية كيمياء

  الخضر  ايناس. د   37 الخضر  ايناس. د 3 وم السم علم

  معطي  حسن. د   42 معطي  حسن. د 2 1 صناعية صيدلة

  نعلاالش نعيم. د   20 نلاشع نعيم. د 4 2 صيدلانيات

  عطوان  رندة. م   40 عطوان  دةن ر. م 3 صيدلة  ممارسة

  جفال  أنوار. م   32 جفال  أنوار. م 5 1 دلانياتصي 

  شحادة  د. ميادة    21 دة  شحاد. ميادة  4 عقاقيرعلم ال

  . أروى الخطيب  م   42 م . أروى الخطيب  4 كيمياء العقاقير 

  عي د . سميرة الخزا   48 الخزاعي د . سميرة  4 2ائية وكيمياء د

  خليل د . ايمان    41  يلخلد . ايمان  2 ورقابة الادوية  تحليل 

  د . زها الاغبر   19 برا الاغد . زه 5 الكيمياء العضوية 

  د. بسام عمرو    28 د. بسام عمرو  3 ضرات التجميل تحمس

  النجار  لال د. ب    33 ار  ل النجد. بلا 2 3 كيمياء دوائية
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 ملاحظات  المشرف  مراقبون لا القاعة  لبة الط د عد  مدرس المادة  الشعبة  المادة  وقت الامتحان/الجلسة  يخ والتاراليوم  

 الثلاثاء

9/6/2020 
11:00 – 12:00 

  نعمان نوفل /د.أ   43 نعمان نوفل /د.أ 1 ( 3) الادوية علم

   الهادي عبد بشرى /د   47  الهادي عبد ىبشر /د 2  1 المداوه علم

   كرامة نداء /د   35  كرامة نداء /د 2  (2) الآدوية علم

     عماري وسام /د   21    عماري وسام /د 7  1 المداوه علم

  قنديل  ياسر /د   44 ل قندي  رياس /د 1 سريرية  ةحيوي  كيمياء

  د. بسام عمرو    40 د. بسام عمرو  2 مستحضرات التجميل 

  توفيق  فاطمة. د.أ   35 توفيق  فاطمة. د.أ 2 2 تياصيدلان 

  غرايبة سناء. م   42 ايبةغر ءاسن . م 2 فيزيائية  صيدلة

  عطوان  رندة. م   59 ن عطوا ةرند. م 1 لة صيد سةارمم

  جفال  أنوار. م   42 جفال  أنوار. م 4 1 صناعية صيدلة

  د . زها الاغبر   44 لاغبر. زها ا د 1 نية دلاي ص عضوية كيمياء

  ة  ادشحد. ميادة    34 شحادة  د. ميادة  1 س( 3)  عقاقيرعلم ال

  شحادة  دة د. ميا   13   شحادة دةد. ميا 1 س( 2) علم العقاقير

  . أروى الخطيب  م   45 . أروى الخطيب  م 2 لعقاقير اء اكيمي 

  صالح   د . ميسون   42 ح  ميسون صال.  د 1 ني  تحليل آالي صيدلا

  د. بلال النجار     45 د. بلال النجار   1 3وائية كيمياء د

  . ايمان خليل د    43 . ايمان خليل د  1 قابة الادوية  ل ورتحلي 

  د . رنا سعيد    39 د . رنا سعيد  1 س(   3)ليلية  الكيمياء التح

  يد  د شدد . خال   41 يد  شد دد . خال 2 الكيمياء العضوية
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 ملاحظات  المشرف  مراقبون لا القاعة  لبة الط د عد  مدرس المادة  الشعبة  المادة  الامتحان/الجلسة ت وق اليوم والتاريخ 

 بعاءرالأ

10/6/2020 
15:00-16:00 

  ر الضمو اسراء. د   20 الضمور  اسراء. د 4 2 يةاعصن  صيدلة

  حويج وب أ رنا. د   40 حويج أبو رنا. د 3 الدواء  ايصال انظمة

  د. انور مرقة    23 د. انور مرقة  3 دلانيةقة الصي ء الدقي اعلم الأحي 

  ميسون صالح  . د    34 د . ميسون صالح   3 آالي صيدلاني  تحليل 
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 ملاحظات  ف ر المش مراقبون لا القاعة  لبة الط د عد  مدرس المادة  الشعبة  المادة  وقت الامتحان/الجلسة  اليوم والتاريخ 

 الخميس

11/6/2020 
11:00 – 12:00 

   داود ايناس/  د   44  داود ايناس/  د 2  1 صيدلاني وتسويق ترويج

   الهادي عبد بشرى /د   49  الهادي عبد بشرى /د 1  1 المداوه علم

  البزاز  عبدالرحمن /د   43 البزاز  عبدالرحمن /د 3 ( 2) حيوية مياءي ك

  الراوي  نصير /د   40 ي الراو  نصير /د 3 ( 2) دويةالا لمع

     عماري وسام /د   19    عماري وسام /د 3  2 المداواة علم

  الخضر  ساينا. د   31 لخضر ا ايناس. د 2 السموم  علم

  الضمور  اسراء. د   22 الضمور  اسراء .د 3 2 صناعية دلةصي 

  الشعلان نعيم. د   13 شعلان نعيم. د 3 2 صيدلانيات

  د. انور مرقة    35 نور مرقة ا د. 2 الدقيقة الصيدلانيةحياء علم الأ

  . نسيبة العايش م   45 لعايشا . نسيبة م 2 الاحصاء الحيوي  

  د . اقبال الخطيب    35 د . اقبال الخطيب  3 لعقاقير كيمياء ا

  خزاعي لا سميرة. د    45 د . سميرة الخزاعي  3 2كيمياء دوائية 

  د . خالد شديد    48 د . خالد شديد  4 ية العضو الكيمياء

  د. ابراهيم مصلح   27 د. ابراهيم مصلح 2 علوم حياة عامة  

  العمري  . ريما  د   51 مري  د . ريما الع 1  عامةالكيمياء ال
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 ملاحظات  المشرف  مراقبون لا القاعة  لبة ط لاد عد  مدرس المادة  الشعبة  المادة  وقت الامتحان/الجلسة  اليوم والتاريخ 

 السبت

13/6/2020 
11:00 – 12:00 

   داود ايناس/  د   47  وددا ايناس/  د 1  1 صيدلاني وتسويق ترويج

   العاني إسراء  /د   50  يالعان  إسراء  /د 1  ء دوا وحركية يةحيو ةصيدل

  البزاز  رحمنلابدع /د   43 البزاز  عبدالرحمن /د 2 ( 2) حيوية كيمياء

   كرامة نداء /د   45  كرامة نداء /د 1  1 ويةالآد لمع

     عماري وسام /د   35    عماري وسام /د 2  2 المداواة علم

  قنديل  ياسر /د   43 نديل ق ياسر /د 2 سريرية  يةحيو يمياءك

  الخضر  ايناس. د   41 الخضر  ايناس. د 1 السموم  علم

  مرقة  د. انور   47 ر مرقة د. انو 1 ةلاني الصيد الدقيقة ءعلم الأحيا

  الضمور  اسراء. د   39 ر الضمو اسراء. د 2 2 اعيةصن  صيدلة

  امين قط  شذى. د   52 ن قطامي   شذى. د 1 1 صيدلانيات

  غرايبة سناء. م   42 غرايبة سناء. م 3 ة ي ئ افيزي  صيدلة

  عطوان  رندة. م   44 عطوان  رندة. م 2 ة صيدل  ممارسة

  حويج أبو ارن . د   15 يجحو بوأ رنا. د 4 الدواء  ايصال انظمة

  غبر لاد . زها ا   43 د . زها الاغبر  2 كيمياء عضوية صيدلانية 

  د . ميسون صالح     41 ن صالح  . ميسو د 2 صيدلاني  تحليل آالي 

  رة الخزاعي ي مد . س   51 د . سميرة الخزاعي  2 2كيمياء دوائية 

  د . ايمان الخليل   34 خليلان الد . ايم 4 الادوية  قابة تحليل ور

  د ا سعي ن د . ر   35 د . رنا سعيد  2 س(  3)الكيمياء التحليلية  

  د . نعمان خلف    51 ن خلف . نعما د 3 العضوية  الكيمياء
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 حظات ملا المشرف  مراقبون لا القاعة  لبة الط د عد  رس المادة دم الشعبة  المادة  وقت الامتحان/الجلسة  اليوم والتاريخ 

 حدالأ

14/6/2020 

  العمري   . ريماد    48 د . ريما العمري   2 س( 2)الكيمياء التحليلية   12:00 – 11:00

15:00 – 16:00 

  الاغبر د . زها   43 زها الاغبرد .  4 صيدلانية ية عضويمياء ك

  د . ميسون صالح     43 ميسون صالح   .د  4 تحليل آالي صيدلاني  

  د. انور مرقة    47 د. انور مرقة  4 الصيدلانية اء الدقيقةعلم الأحي 

  ما العمري د . ري    47 عمري يما الد . ر 3 2كيمياء التحليلية  ال

  نعمان نوفل /د.أ   32 اننعم نوفل /د.أ 1 للتمريض  يةالادو علم 17:00 – 16:00
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 ملاحظات  المشرف  مراقبون لا القاعة  لبة الط د عد  لمادة مدرس ا الشعبة  المادة  متحان/الجلسة وقت الا لتاريخ ا اليوم و

 الأثنين

15/6/2020 
16:00 – 17:00 

     عماري وسام /د   15    عماري وسام /د 4  2 ةداواالم علم

    ديالها عبد بشرى /د   49   يدالها عبد شرىب  /د 3  1 المداوه علم

   كرامة نداء /د   29  كرامة نداء /د 2  1 الآدوية علم

   داود ساينا/  د   42  وددا ايناس/  د 1  2 نيصيدلا وتسويق ترويج

   نيالعا إسراء  /د   44  العاني إسراء  /د 3  دواء  كيةوحر حيوية صيدلة

  زاز ب ال منعبدالرح /د   42 البزاز  منالرحعبد /د 6 ( 2) حيوية كيمياء

  توفيق  فاطمة. د.أ   26 توفيق  فاطمة. د.أ 5 2 صيدلانيات

  معطي  حسن. د   42 معطي  حسن. د 3 1 صناعية صيدلة

  يبةغرا سناء. م   45 رايبةغ اءسن . م 1 يزيائية ف صيدلة

  ر مرقة نود. ا   34 ر مرقة نود. ا 5 دلانيةقة الصي ء الدقي احي علم الأ

  رنا ابو حويج د.   42 د. رنا ابو حويج 2 ء اانظمة ايصال الدو

  لخطيب اقبال ا د .   30 د . اقبال الخطيب  6 اقير كيمياء العق

  د. مازن الصليبي   50 يبيد. مازن الصل 2 1دوائية كيمياء 

  . ميسون صالح   د   24 . ميسون صالح   د 7 ضوية عالكيمياء ال

  . نعمان خلف  د   45 خلف  نعمان.  د 3 الكيمياء العامة 

  د. ابراهيم مصلح   30 مصلحد. ابراهيم  4 عامة  علوم حياة 

  اعي الخزد . سميرة    38 الخزاعي د . سميرة  6 2ية ياء دوائ كيم

  . نسيبة العايش م   18 بة العايشي . نس م 1 س( 2)وي  ء الحي الاحصا
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 لاحظات م المشرف  مراقبون لا القاعة  لبة الط د عد  مدرس المادة  الشعبة  ة الماد وقت الامتحان/الجلسة  اليوم والتاريخ 

 الثلاثاء

16/6/2020 
16:00 – 17:00 

  يل قند راسي  /د   34 قنديل  ياسر /د 4 سريرية  حيوية كيمياء

   داود ايناس/  د   42  داود ايناس/  د 2  2 صيدلاني وتسويق رويجت 

  الراوي  نصير /د   24 ي الراو  نصير /د 5 ( 2) الادوية علم

  البزاز  عبدالرحمن /د   32 البزاز  عبدالرحمن /د 5 ( 2) ويةحي  كيمياء

  قطامين   شذى. د   43 ين قطام  شذى. د 2 1 صيدلانيات

  عطوان  رندة. م   42 عطوان  رندة. م 4 يائية فيز يدلةص

  شحادة  د. ميادة    40 شحادة  د. ميادة  2 علم العقاقير

  أروى الخطيب م .    44 أروى الخطيب م .  5 قاقير مياء العي ك

  د . بلال النجار     48 د . بلال النجار   5 2ة ائي ء دوكيميا

  د د . رنا سعي    20 د ا سعي رن  د . 3 ( س 3)الكيمياء التحليلية  

  . نسيبة العايش م   51 . نسيبة العايش م 3 الاحصاء الحيوي  

  الصليبي ازند. م   32 د. مازن الصليبي 6 عضوية لالكيمياء ا

  د. ابراهيم مصلح   31 ابراهيم مصلح د. 3 علوم حياة عامة  

  لف مان خنع د .   48 د . نعمان خلف  2 مة العاالكيمياء 

 

 ةـــــد الكليــعمي                                                         ةكاديميم الأاقسالا ءاس و ؤ ر                                                       ختباراتوالا متحاناتنة الارئيس لج  
 

 ا.د. محمد الطناني                                                    لان + د. ياسر قنديل + د. مازن الصليبييم شعد. نع                                            م شعلاند. نعي                 

 فقط. بالمراقبينخاص  ظة:ملاح


